
Wichita Clutch
(Brand Of

Altra
Industrial
Motion)

Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Wichita Clutch (Brand
Of Altra Industrial
Motion) Markası, tedarik
süresi için lütfen bizimle
iletişime geçiniz. 

Firmamız Wichita Clutch (Brand Of
Altra Industrial Motion) Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

124H STVC

218 STVC

30091920

30093354

30095551

30097655

AIR TUBE FOR 224H STVC

ATD 321 5X 5A

C24732-006
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C40067-740

C42111-502

C42189-010

5500433 C41681-168 - Bremsscheibe
Gr2 - Beidseitig Genutet

30095551 C41679-008 Druckplatte 16"
Sv

30093354 C40073-214 Entlastfeder

30091920 C24181-060 Drehdurchf. 1/2"
X M20x1,5 Rh

5500433

5500433 C41689-010 Luftbalg "hs"
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